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1-комнатные квартиры:
г. Арамиль, (Мельзавод), ул. Ломо-

носова, 6. Кирпич, 1 этаж, 28\19\6 
кв.м., полулоджия, хор. состояние, 
космет. ремонт. Цена: 1 300 т.р.

 Тел. 8-982-60-65-600
2-комнатные квартиры:
г. Арамиль, ул. Ленина, 1-д. Кир-

пич, 1 этаж, 41\25\5,4 кв.м., комна-
ты изолированы, санузел раздель-
ный. Обмен на 3-комнатную квар-
тиру в Арамили с нашей доплатой. 
Цена: 1 670 т.р. 

Тел. 8-912-24-37-238
г. Арамиль, ул. Ленина, 2-а. Кир-

пич, 1 этаж, 45\31\5 кв.м., комна-
ты смежные, санузел раздельный. 
Обмен на 2-комн. квартиру УП с на-
шей доплатой. Цена: 1 650 т.р. 

Тел. 8-904-987-44-45
п. Б-Исток, ул. Октябрьская, 52. 

Кирпич, 1 этаж, 44,6\25\8 кв.м., 
лоджия застеклена, комнаты изо-
лированы, санузел разд. Гараж во 
дворе, сарай, подпол под всей квар-
тирой. Цена: 1 850 т.р. 

Тел. 8-922-14-15-838
3-комнатные квартиры:
г. Арамиль, ул. Ленина, 2е. Кир-

пич, 5 этаж, 59\37\9 кв.м. Лоджия, 
комнаты раздельные, хороший ре-
монт, водонагреватель, кухонный 
гарнитур. Цена: 2 550 т.р. 

Тел. 8-912-24-37-238

г. Арамиль, ул. Новая, 5. Кирпич, 
1 этаж, 67\38\12 кв.м., 2 полу-
лоджии, комнаты изолир., санузел 
разд., водонагреватель. Цена: 2 150 
т.р. Тел. 8-904-987-44-45

г. Арамиль, Гарнизон, 17. Панель, 
2 этаж, 59\44\6 кв.м., балкон, ком-
наты изолированы, санузел разд., 
состояние хорошее, интернет. 
Цена: 2 050 т.р.

 Тел. 8-904-987-44-45
Дома:
г. Арамиль, ул. Химиков. Бла-

гоустроенный дом 69 кв.м. с ав-
тономными коммуникациями, 3 
комнаты, кухня, санузел. Баня, 
участок 8 соток в собственно-
сти. Цена: 2 700 т.р. 

Тел. 8-922-618-90-29
Коттедж:
г. Арамиль, ул. Сибирская. Благо-

устроенный коттедж из твинблока, 
180 кв.м., баня с беседкой из кругля-
ка, 6 соток в собственности. Цена: 
4 800 т.р. Тел. 8-982-60-65-600
Участки:
п. Б-Исток, ул. Ленина. Участок 9 

соток с жилым домом, газ по фасаду. 
Хорошее место под строительство. 
Цена: 1 700 т.р. 

Тел. 8-922-14-15-838
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ПРОДАМ ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК СНТ "Березки", 8 соток. 
СОБСТВЕННИК.  ЦЕНА 550 т. р. Тел.8-922-175-63-68

ПРОДАМ ДВА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКА СНТ "Березки", 8 соток., 
расположены рядом. Хорошее тихое место, недалеко лес. Есть электричество, в 
перспективе газ. Тел. 8-922-20-222-58

Продается стенка б/у, 
5 т. р.

 ☎ 8-908-638-47-03

ПРОДАМ ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в г. Арамиль, 12 соток. Есть 
газ, электричество. Тел.8-919-375-11-88

КУПЛЮ 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Арамиль Тел. 8-904-986-72-80

ПРОДАМ НЕДОСТРОЕННЫЙ 2-Х ЭТАЖНЫЙ ДОМ 12*12 м кв. 
в п. Бобровский, 10,3 сотки земли, дом построен из твинблока. Цена 1 млн. руб. 
СОБСТВЕННИК. Тел.8-922-148-36-56

Требуется продавец-
консультант в магазин 

"АВТОЗАПЧАСТИ". 
Заработная плата - по 

результатам собеседования. 
Тел. 8-908-908-84-33

КУПЛЮ ЛЮБОЙ 
АВТОМОБИЛЬ В ЛЮБОМ 

СОСТОЯНИИ 
☎ 8-961-771-99-58

Ðàáîòû ïî 
êåðàìè÷åñêîé 

ïëèòêå, 
êåðàìîãðàíèòó 
☎ 8-912-65-40-535

ПРОДАМ форматно-раскроечный станок для распиловки ЛДСП 
б/у, производство России  Тел. 8-922-222-70-07

ВОДИТЕЛЬ С ЛИЧНЫМ АВТОМОБИЛЕМ
Требуется

☎ 8-922-14-80-206

программапрограмма


